UBND XÃ QUẢNG LỢI
BCĐ HIẾN MÁU TÌNH NGUYỆN
---*---
Số:02/BCĐ-VĐHMTN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Quảng Lợi, ngày 08 tháng 9 năm 2020

THÔNG BÁO
Thời gian, địa điểm tổ chức HMTN đợt II năm 2020
---------

Kính gửi: - Các thôn trên địa bàn xã (8/8 thôn).
	       - Các Cơ quan, đơn vị Hợp tác xã.

Thực hiện Quyết định số: 104/QĐ-UBND,  ngày 55 tháng 01 năm 2020 của UBND huyện Quảng Điền về việc phân bổ chỉ tiêu HMTN năm 2020.
Thực hiện Thông báo số: 05/TB-BCĐ VĐ HMTN, ngày 08 tháng 9 năm 2020 của BCĐ VĐ HMTN huyện Quảng Điền.
Thực hiện nghĩa cử cao đẹp cứu người, hi vọng mang lại sự sống cho nhiều người và cứu vớt những mãnh đời bất hạnh; Ban chỉ đạo vận động hiến máu tình nguyện xã thông báo thời gian tổ chức hiến máu tình nguyện đợt II/2020 với nội dung cụ thể như sau:
1. Thời gian: Vào lúc 07h00 phút, ngày 25 tháng 9 năm 2020.
2. Địa điểm: Nhà văn hóa huyện Quảng Điền (36 đường Nguyễn Vịnh).
Vậy nhận được thông báo này kính đề nghị các thôn, các HTX tuyên truyền, vận động các tình nguyện viên tham gia HMTN đúng thời gian và địa điểm nói trên để đảm bảo hoàn thành tốt chỉ tiêu HMTN được giao.

                                                     TM. BCĐ HIẾN MÁU TÌNH NGUYỆN XÃ
Nơi nhận:                                                              TRƯỞNG BAN
- BCĐ HMTN Huyện (để b/c);                                   PHÓ CHỦ TỊCH UBND XÃ
- Như trên;
- Lưu BCĐ xã.

                                                          Nguyễn Hiền